e —

Art. Nr. 0423118019100 V09 E14
Montageanleitunq - Istruzioni di montaggio - Notice de montage —

Assembly Instructions - Upute za montazu - Navodilo za
montazo - Hasvik/Kerpen 231.17/232 17 ST




Art. Nr. 0423118019100 V09 E14

HAAS+-SOHN

Montageanleitunq - Istruzioni di montaggio - Notice de montage —

Assembly Instructions - Upute za montazu - Navodilo za

.f

montazo - Hasvik/Kerpen 231.17/232.17 ST

Art Nr. Nr. | Stk. Bezeichnung pezzi di ricambio piéces de rechange spare parts
0030000800255 1 4 Schraube M8x25 la madrevite écrou a oreilles wingnut
0030030500125 2 4 Schraube M5x12 la madrevite écrou a oreilles wingnut
0423117005052 3 4 Montagebiigel klein la lastra di montaggio la plaque de montage Pregssemble ‘

grande grand mounting plate big
0423117005045 4 2 Montagebiige! groR. la lastra _di montaggio la plaque de_ montage Prc_aassemble
piccolo petit mounting plate small

Hasvik
0423117006101 16 2 Seitenwand ST panello laterale elément latéral Side pane
0423117006102 17 1 Deckplatte ST piastra di copertura plaque de recouvrement Cover plate

Kerpen
0423217006105 16 2 Seitenwand ST panello laterale elément latéral Side pane
0423217006106 17 1 Deckplatte ST piastra di copertura plaque de recouvrement Cover plate

Art Nr. Nr. | Stk. Naziv SLO Naziv HR
0030000800255 1 4 Vijaka M8x25 Vijaka M8x25
0030030500125 2 4 Vijaka M5x12 Vijaka M5x12
0423117005052 3 4 Pritrdilna sponka Drzagi
0423117005045 4 2 Pritrdilna sponka Drzagi

Hasvik
0423117006101 16 2 Stranske obloge ST Bocna obloga ST
0423117006102 | 17 | 1 | Vzmet vrat kuri§¢a ST Krovna ploca ST

Kerpen
0423217006105 16 2 Stranske obloge ST Boc¢na obloga ST
0423217006106 17 1 Vzmet vrat kuriS€a ST Krovna plo¢a ST



http://dict.leo.org/frde?lp=frde&p=/gQPU.&search=%E9crou
http://dict.leo.org/frde?lp=frde&p=/gQPU.&search=%E0
http://dict.leo.org/frde?lp=frde&p=/gQPU.&search=oreilles
http://dict.leo.org/frde?lp=frde&p=/gQPU.&search=%E9crou
http://dict.leo.org/frde?lp=frde&p=/gQPU.&search=%E0
http://dict.leo.org/frde?lp=frde&p=/gQPU.&search=oreilles

